
Kontaktdaten Lehrkräfte Schule am 
Schwanenteich: 
 
Schulleiterin Frau Wendtlandt: 
Schulleiter.fs-schwanenteich@rostock.de 
 
Stellvertretende Schulleiterin Frau Czyz: 
Stellvertreter.fs-schwanenteich@rostock.de 
 
Sekretariat: fs-schwanenteich@rostock.de 
 
Lehrkräfte 
 

Frau Appel j.appel@schule-mv.de 

Frau Bendig m.bendig@schule-mv.de 

Frau Berndt d.berndt@schule-mv.de 

Frau Blank c.blank_02@schule-mv.de 

Frau Bunde u.bunde@schule-mv.de 

Frau Celmer a.celmer@schule-mv.de 

Herr Clemens c.clemens@schule-mv.de 

Frau Czyz s.czyz@schule-mv.de 

Frau Ewert j.ewert_02@schule-mv.de 

Frau Friedrich j.friedrich_04@schule-mv.de 

Frau Gering a.gering@schule-mv.de 

Frau Gruner j.gruner@schule-mv.de 

Herr Hager p.hager@schule-mv.de 

Frau Harb a.harb@schule-mv.de 

Frau Heinlein k.heinlein@schule-mv.de 

Herr Hoefs j.hoefs@schule-mv.de 

Frau Kanswohl k.kanswohl@schule-mv.de 
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Frau Kawasch k.kawasch@schule-mv.de 

Herr Kirschbaum s.kirschbaum@schule-mv.de 

Frau Klatt a.klatt@schule-mv.de 

Frau Körbel e.koerbel@schule-mv.de 

Frau Krenzler a.krenzler@schule-mv.de 

Frau Kuring m.kuring@schule-mv.de 

Frau Lein s.lein@schule-mv.de 

Frau Liskow j.liskow@schule-mv.de 

Frau Martens d.martens@schule-mv.de 

Frau Prosch b.prosch@schule-mv.de 

Frau Riedel riedel@schuleamschwanenteich.de 

Frau Schmidt i.schmidt_03@schule-mv.de 

Herr Spode l.spode@schule-mv.de 

Frau Wendtlandt a.wendtlandt@schule-mv.de 

Frau Blume c.blume@schule-mv.de 

Frau Boldt c.boldt_02@schule-mv.de 

Herr Breitsprecher j.breitsprecher_03@schule-mv.de 

Frau Celmer n.celmer@schule-mv.de 

Frau Turloff c.turloff@schule-mv.de 
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